
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

パッケージエアコン保守点検業務委託

土岐市学校給食センター

令和3年6月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 550,000円 （内消費税 50,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月9日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 550,000円 （内消費税 50,000円 ）

令和3年6月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

給食センターのパッケージエアコンの保守及び点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 630,000円  

美濃冷暖㈱　 500,000円  【 落 札 】

㈱朝日工業社　岐阜営業所 540,000円  

㈱猪野設備　 620,000円  

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

㈲土屋鉄工所　 590,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

自動制御機器保守点検業務委託

土岐市給食センター

令和3年6月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 988,350円 （内消費税 89,850円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市蕪城町５

㈱オーテック　環境システム事業部　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和3年6月9日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 880,000円 （内消費税 80,000円 ）

令和3年6月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

給食センターの自動制御機器の保守及び点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

川崎設備工業㈱　岐阜支店 1,150,000円  

㈱朝日工業社　岐阜営業所 1,000,000円  

㈱朝日機器エンジニアリング　  【 辞 退 】

㈱オーテック　環境システム事
業部　岐阜営業所

800,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

第一種圧力容器分解清掃点検整備及び蒸気ボイラー還水槽清掃業務委託

土岐市学校給食センター

令和3年6月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 532,400円 （内消費税 48,400円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月9日 ～ 令和3年9月30日

落 札金額　 532,400円 （内消費税 48,400円 ）

令和3年6月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ストレージタンクの法定点検前の清掃点検整備、法定点検立会、法定点検後の組立、蒸気ボイ
ラー還水槽の清掃

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　 600,000円  

美濃冷暖㈱　 484,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　 650,000円  

岐東管財㈱　  【 辞 退 】

㈲土屋鉄工所　 585,000円  


